

بهترین روش انداختن فرش در منزل | 5 ترفند انداختن فرش



فرش یکی از مهم‌ترین لوازم منزل در خانه هر ایرانی است. اینکه چه فرشی با چه اندازه‌ای بخرید به سلیقه شما و دکوراسیونتان بستگی دارد؛ اما دیگر برای زیباتر جلوه دادن فرش‌هایی که برای خانه می‌خرید باید از روش انداختن فرش در منزل مطلع باشید. اصول فرش پهن کردن به بهتر شدن ظاهر فرش و حتی دیگر لوازم خانه کمک زیادی خواهد کرد. برای اطلاع از این اصول بهتر است همراه ما شوید.

استفاده از فرش علاوه بر اینکه به زیبایی دکوراسیون ما کمک می‌کند، سبب می‌شود پاهای ما در برابر سرما کف زمین محافظت شود و حتی فرزندانمان به راحتی راه بروند، زمین بخورند و بازی کنند. فرش‌ها اگر متناسب با دکوراسیونی که قرار است در آن پهن شوند، متناسب نباشند جلوه خانه را نیز می‌گیرند و به همین دلیل باید روش انداختن فرش در منزل را به درستی بدانید.

موکت پشمی چیست؟ | موکت پشمی چه ویژگی‌هایی دارد؟

قوانین انداختن فرش در خانه را میدانید؟

فرقی نمی‌کند فرش را برای کدام بخش از خانه می‌خواهید **قوانین انداختن فرش در خانه** به شما کمک خواهد کرد تا فرشی مناسب محل موردنظرتان بخرید. فراموش نکنید که فرشی که اتاق نشیمن یا پذیرایی می‌خواهید بخرید باید به اندازه باشد که پایه‌های مبل و صندلی روی فرشها قرار نگیرند.

روش انداختن فرش در منزل به ما تذکر می‌دهد که پایه‌های چند سانتی باید از فرش فاصله داشته باشند تا بر اثر سنگینی روی فرش جا نیندازد و فرش به مرور خراب نشود. فاصله فرش تا مبلها باید متناسب یا در اصلاح استاندارد باشد، زیرا در غیر این صورت با فاصله زیاد جلوه زیبایی به خانه شما نخواهد داد. **قوانین انداختن فرش در خانه** به ما یادآوری می‌کند اگر مبلهای شما دارای پایه و چوب هستند بهتر است آنها را هر از چند گاهی جابه جا کنید.

اگر کاناپه دارید سعی کنید پایه‌های جلو فقط روی فرش باشند و پایه‌های عقبی را روی زمین قرار دهید. اگر خانه بزرگی دارید روش انداختن شما باید به این نحو باشد که هر چهار پایه مبل را روی زمین قرار دهید. پیشنهاد می‌شود از انواع **موکت اداری** کارپت لند دیدن فرمایید.



فرش در منزل چگونگی قرار گرفتن فرش در منزل را نشان می‌دهد. فرش در منزل چگونگی قرار گرفتن فرش در منزل را نشان می‌دهد.

نحوه انداختن فرش در منزل چگونه است؟

اگر خانه کوچکی دارید نحوه انداختن فرش در منزل باید به گونه‌ای باشد که مبله‌های روی فرش قرار نگیرند. انتخاب قالی‌هایی با مترای کوچکتر برای انجام دادن این کار مناسب‌ترند. روش انداختن فرش در منزل به صورتی باشد که از روی ناچاری فقط پایه‌های جلویی مبلی روی فرش قرار گیرند.

یکی دیگر از قوانین انداختن فرش در خانه آن است که فرش باید از لبه دیوارها فاصله‌ای به اندازه 45 سانتی‌متر داشته باشد. این روش انداختن فرش در منزل بیشتر مناسب خانه‌های سنتی است که از فرش‌های 9 یا حتی 12 متری استفاده می‌کنند.

اگر خانه‌ای با کفپوش یا حتی سرامیک یا سنگ‌های زیبایی دارید بهتر است همه جای خانه را با فرش نپوشانید. اصول فرش پهن کردن به زیباتر جلوه دادن خانه شما همراه فرش کمک می‌کند نه پر کردن تمام نقاط خانه از فرش.

نحوه انداختن فرش در منزل مخصوصاً در اتاق خواب شما باید به گونه‌ای باشد که دورتادور تخت را فرش پر کند. فرش بزرگ‌تر از تخت به شما و فرزندانتان کمک می‌کند بعد از بیدار شدن از خواب پاهای خود را روی زمین بگذارید و حس گرما و امنیت را تجربه کنید.

روش انداختن فرش در منزل و اتاق خواب شما باید به این صورت باشد که فرش 45 سانتی‌متر بزرگ‌تر از تخت بوده تا برای تخت و زیبایی بیشتر آن پوششی باشد. قوانین انداختن فرش در خانه در مورد فرشی که زیر ناهارخوری پهن می‌کنید نیز پیشنهادی دارد. روش انداختن فرش در زیر میز ناهارخوری شما باید به گونه‌ای باشد که فرشتان از هر طرف مشخص باشد. پیشنهاد می‌شود از جدیدترین مدل های [موکت](#) [هتلی](#) کارپت لند دیدن فرمایید.



موکت آکوستیک چیست؟ + عوامل موکت عایق صدا

این پیشنهاد برای آشپزخانه اگر میزی دارید نیز صدق می‌کند و بهتر است فرش شما از هر طرف 60 سانتی‌متر بیشتر بوده و مشخص باشد. راهروهای خانه یکی از محل‌های پررفت‌وآمد در خانه محسوب می‌شوند و روش انداختن فرش در منزل برای راهروها پیشنهاد می‌دهد این قسمت‌ها با فرش‌های بلند و باریک پر شوند.

استفاده از فرشهای بزرگ و یک تکه جزو قوانین انداختن فرش در خانه نیست و شما می‌توانید مطابق با سلیقه‌تان از فرشهایی با ابعاد مختلف و کوچک و نفیس نیز استفاده کنید و فضای زیبایی برای خود و اعضای خانواده‌تان خلق کنید.

فاصله بین فرشها بسیار مهم است. نحوه انداختن فرش در منزل باید با برنامه انجام شود. فاصله فرشها این اجازه را به سرامیک یا پارکت یا حتی سنگ کف خانه شما می‌دهد تا خودنمایی کنند و زیبایی خاصی به فضایتان بدهند. این کار فضا را دل‌بازتر و مدرن‌تر از زمانی نشان خواهد داد که فرشها را به هم می‌چسبانند و اجازه نمی‌دهد سرامیکی مشخص باشد. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت](#) [تایل](#) بخوانید.

فراش‌ها را با فاصله انداخته و در کنار آنها فرشهای کوچکتر را قرار دهید. این کار فضا را دل‌بازتر و مدرن‌تر از زمانی نشان خواهد داد که فرشها را به هم می‌چسبانند و اجازه نمی‌دهد سرامیکی مشخص باشد. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت](#) [تایل](#) بخوانید.



با این قانون فرش در بین سرامیک و کفپوشهای شما جلوه بیشتری خواهد داشت و دکوراسیونتان نیز مدرن و بسیار شیک به نظر خواهد رسید. این کار یک فایده بسیار مهم دیگر نیز دارد و آن به‌صرفه بودن این قانون است. انتخاب و خرید فرش با ابعاد کوچکتر و تعداد فرشهای کمتر از لحاظ اقتصادی نیز برای شما بسیار به‌صرفه خواهد

بود.

پس قبل از خرید فرش مشخص کنید فرش را برای چه قسمتی از خانه می‌خواهید و قرار است که اندازه از خانه را با فرش پرکنید. فراموش نکنید بهتر است فرش 30 سانتی از هر طرف با دیوار فاصله داشته باشد. اگر فضای سردی دارید باید از فرش بزرگتری برای محل موردنظرتان استفاده کنید.

قانون خاص برای خرید فرش نداشته باشید اما با **روش انداختن فرش در منزل آشنا شوید** و آن‌ها را درست و متناسب انتخاب کنید. فرشی که انتخاب می‌کند باید متناسب با رنگ دیوارها یا پرده‌ها و مبلمان‌تان باشد.

زیبایی بصری فرش در زیبایی دکوراسیون‌تان بسیار تأثیر دارد. **قوانین انداختن فرش در خانه** فقط برای زیبایی بهتر خانه و فرش‌هایتان است و درنهایت شما هستید که باید انتخاب کنید فرش ما چه طرح و رنگی داشته باشد و چگونه در خانه پهن شود. پیشنهاد می‌شود درباره [موکت فرودگاهی](#) بخوانید.

آموزش 0 تا 100 نصب موکت به آسان‌ترین روش + ویدئو

در پایان

فراموش نکنید که روش انداختن کمک می‌کند تا [زیبایی خانه](#) شما بیشتر شود و شما می‌توانید با توجه به سلیقه‌تان روش‌ها و قوانین مختلفی را امتحان کنید. تنوع در انتخاب فرش و فرم آن‌ها می‌تواند دکوراسیون شما را نیز جذاب‌تر کند. هزینه خرید فرش بسیار زیاد است و با توجه به قوانینی که یادآوری شد می‌توانید بهترین نتیجه را بگیرید. اگر هنوز در انتخاب درست فرش مشکل دارید، بهتر است از مشاوران متخصصان فروش فرش نیز کمک بگیرید تا انتخاب و خریدی مناسب داشته باشید. پیشنهاد می‌شود مقاله [کفپوش اداری چیست](#) را بخوانید.

امیدواریم که از این مقاله [کارپت لند](#) وارد کننده [موکت اداری](#) تجاری و هتلی راضی باشید. اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما درمیان بگذارید.